2019年2月19日及3月08日，东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司” ）先后在

上海证券交易所网站和指定信息披露媒体上发布了《关于项目预中标公示的提示性公告》

和《关于收到中标通知书的公告》（ 公告编号：2019-009、2019-016）。

近日，经公司与长葛市双洎河国家湿地公园管理中心（以下简称 “发包人” ）友好协

商，签署了《河南长葛双洎河国家湿地公园建设项目建设工程施工合同》合同，具体情况如

下：

1、项目名称：河南长葛双洎河国家湿地公园建设项目（一标段）。

2、合同金额：合同价￥88,283,432.93元（大写：捌仟捌佰贰拾捌万叁仟肆佰叁拾贰元

玖角三分）。 最终结算价款以审计审定为准。

3、建设规模：

湿地保护与恢复区、科普宣传区、科研监测区、合理利用区、管理服务区的建设及监理

服务。

4、合同范围：施工范围内的景观工程、水利工程、建筑工程、桥梁工程、水生态及其他配

套工程。

（二）合同对方当事人情况：

长葛市双洎河国家湿地公园管理中心与公司不存在关联关系。

二、合同主要条款

（一）合同价格与付款

发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

（二）违约责任

1、发包人的违约责任

发包人违约责任的承担方式和计算方法：